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NATIONALE HOMME 31 Concurrents
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Vitesse Fond

65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IdF X X
66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN X X
18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL X X
8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
50 69990 DORE LUDOVIC 31/05/1991 M FRA NH 76033 ROUEN ROLLER CLUB HN

89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA X X
68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR X X
36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP X X
71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE X X
67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE X X
27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE X X
24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN X X
45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE X X
41 240682 LE ROUX GILDAS 07/02/1974 M FRA NH 56005 GROL VANNES BRE X
75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS IdF X X
62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU X X
61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL X X
70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN X X
28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP X X
29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE X X
69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON PdL X X
17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE X X
21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN X X
53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR X X

L'effacement d'un 
engagement en Vitesse ou 

Fond doit se faire par la 
recopie d'une case blanche 

et non pas par la touche 
"SUPPRIMER"



NATIONALE HOMME 29 Séries Vitesse
Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 6,01 1,03 1,01
89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 6,04 5,03 2,01
65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,04 5,01 3,01
8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 4,04 2,02 4,01
36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2,04 6,03 5,01
21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 1,05 1,05 5,02
68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4,01 7,02 4,02
24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 5,03 7,03 3,02
60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,01 2,03 2,02
53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 3,01 1,01 1,02
67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4,02 5,04 1,03
69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON 1,03 3,02 2,03
61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 7,02 2,04 3,03
28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2,02 7,04 4,03
86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES 3,03 6,01 5,03
66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 6,02 3,01 5,04
70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 3,04 3,04 4,04
27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,01 4,04 3,04

Lic Nat Cat

PdL

PdL

PdL



NATIONALE HOMME 30 Séries Fond
Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2

29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,07 1,01
27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,02 2,01
65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,01 3,01
28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,09 3,02
60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,04 2,02
70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 1,03 1,02
53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 3,03 1,03
41 240682 LE ROUX GILDAS 07/02/1974 M FRA NH 56005 GROL VANNES BRE 1,04 2,03
64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 2,07 3,03
45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 1,05 3,04
86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES 3,07 2,04
89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,04 1,04
18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN 2,02 1,05
68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,03 2,05
24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 3,1 3,05
66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2,01 3,06
67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,06 2,06
62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3,06 1,06

Lic Nat Cat

PdL

PdL



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:52:35

 NATIONALE HOMME 29 Vitesse Manche 1
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série

4 65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,04 1

4 HC 79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS 3,02 3

2 66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 6,02 6

2 18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN 5,02 5

1 15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS 2,03 2

1 8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 4,04 4

1 89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 6,04 6

1 64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 1,02 1

4 68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4,01 4

2 60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,01 2

4 63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 7,03 7

3 36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2,04 2

4 71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 5,01 5

3 AV 67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4,02 4

4 55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 6,01 6

5 27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,01 1

3 CJ 24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 5,03 5

2 45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 7,01 7

1 75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS 5,04 5

3 62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 6,03 6

3 61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 7,02 7

1 86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES 3,03 3

2 70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 3,04 3

4 28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2,02 2

2 29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4,03 4

3 69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON 1,03 1

1 17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 7,04 7

2 21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 1,05 1

3 53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 3,01 3

Lic Nat Cat Sér

IdF

PdL

PdL

PdL

IdF

PdL

PdL



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:52:35

NATIONALE HOMME 29 Vitesse Manche 2
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série

3 65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5,01 5

2 79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS 4,01 4

3 66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 3,01 3

3 18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN 1,02 1

1 15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS 6,02 6

1 8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 2,02 2

1 89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5,03 5

1 64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 1,04 1

2 68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 7,02 7

2 60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,03 2

4 63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 5,04 5

2 36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 6,03 6

4 CH 71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 7,01 7

3 67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 6,04 6

4 55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,03 1

4 27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4,04 4

1 24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 7,03 7

3 45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 4,02 4

2 75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS 5,02 5

3 62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 2,01 2

4 61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,04 2

4 86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES 6,01 6

4 70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 3,04 3

3 28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 7,04 7

2 29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 3,03 3

1 69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON 3,02 3

1 17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 4,03 4

2 21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 1,05 1

5 HC 53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 1,01 1

Lic Nat Cat Sér

IdF

PdL

PdL

PdL

IdF

PdL

PdL



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:52:35

 NATIONALE HOMME 29 Vitesse Manche 3
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série

5 65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,01 3

3 79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS 1,04 1

4 66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 5,04 5

2 18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN 3,06 3

2 15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS 4,06 4

1 8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 4,01 4

1 89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,01 2

2 64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 2,06 2

4 68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4,02 4

6 CJ 60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,02 2

4 63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 1,05 1

6 36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 5,01 5

5 71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 5,05 5

1 67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,03 1

5 HC 55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,01 1

4 27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 3,04 3

1 24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 3,02 3

3 45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 3,05 3

3 75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS 4,05 4

4 62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 2,04 2

6 CJ 61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,03 3

3 86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES 5,03 5

5 70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 4,04 4

6 28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4,03 4

5 29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 2,05 2

3 69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON 2,03 2

1 17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 5,06 5

2 21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 5,02 5

2 53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 1,02 1

Lic Nat Cat Sér

IdF

PdL

PdL

PdL

IdF

PdL

PdL



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:52:35

NATIONALE HOMME 29 Vitesse Finales
 

Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Série

1 1 89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 1 1 3 1,00

2 2 64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 1 1 2 4 1,00

3 3 17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1 1 1 3 1,00

4 4 15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS 1 1 2 4 1,00

5 5 8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 1 1 1 3 1,00

6 6 75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS 1 2 3 6 2,00

7 7 24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 3 1 1 5 2,00

8 8 21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2 2 2 6 2,00

9 9 69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON 3 1 3 7 3,00

10 10 18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN 2 3 2 7 3,00

11 11 67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 3 1 7 3,00

12 12 45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 2 3 3 8 3,00

13 13 79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS 4 2 3 9 4,00

14 14 29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 2 2 5 9 4,00

15 15 66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2 3 4 9 4,00

16 16 86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES 1 4 3 8 4,00

17 17 60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2 2 6 10 5,00

18 18 62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3 3 4 10 5,00

19 19 68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4 2 4 10 5,00

20 20 53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 3 5 2 10 5,00

21 21 65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4 3 5 12 6,00

22 22 36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 2 6 11 6,00

23 23 63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 4 4 4 12 6,00

24 24 70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 2 4 5 11 6,00

25 25 27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 5 4 4 13 7,00

26 26 61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 4 6 13 7,00

27 27 28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4 3 6 13 7,00

28 28 55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4 4 5 13 7,00

29 29 HC 71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 4 4 5 13 7,00

Class. Final Lic Nat Cat Tot

PdL

PdL

IdF

PdL

PdL

IdF

PdL



 NATIONALE HOMME 0 Vitesse Barrage
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:52:36

 NATIONALE HOMME 30 Fond Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

5 65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,01 3

2 79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IdF 1,01 1

8 DB 66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2,01 2

6 DB 18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,02 2

7 DB 15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 3,02 3

4 8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,09 2

1 89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,04 2

2 64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 2,07 2

5 68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,03 2

3 60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,04 3

9 DB 63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 2,06 2

10 DB 36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,09 1

4 71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 3,05 3

6 67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,06 1

99 NP 55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 2,1 2

4 27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,02 1

2 24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 3,1 3

5 45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 1,05 1

9 DB 41 240682 LE ROUX GILDAS 07/02/1974 M FRA NH 56005 GROL VANNES BRE 1,04 1

3 75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 1,08 1

1 62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3,06 3

99 NP 61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,08 3

9 HC 86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 3,07 3

8 DB 70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 1,03 1

8 DB 28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,09 3

7 29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,07 1

3 69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON PdL 2,05 2

1 17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1,1 1

7 DB 21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2,08 2

6 53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 3,03 3
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 NATIONALE HOMME 30 Fond Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

8 DB 65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,01 3

2 79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IdF 3,09 3

9 DB 66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2,06 2

3 18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 1

99 NP 15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 1,08 1

3 8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,09 2

1 89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,04 1

1 64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 3,03 3

8 68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,05 2

4 AV 60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,02 2

99 NP 63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 1,1 1

7 DB 36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,07 1

5 AVB 71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 3,07 3

4 67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,06 3

99 NP 55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 3,1 3

7 27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 2,01 2

3 24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 3,05 3

7 45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 3,04 3

10 DB 41 240682 LE ROUX GILDAS 07/02/1974 M FRA NH 56005 GROL VANNES BRE 2,03 2

6 75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 3,08 3

2 62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1,06 1

99 NP 61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,09 1

6 CJ 86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 2,04 2

6 DB 70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 1,02 1

9 DB 28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,02 3

4 29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,01 1

2 69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON PdL 2,08 2

1 17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 2,1 2

5 21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2,07 2

5 DB 53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 1,03 1
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NATIONALE HOMME 30 Fond Finales
 

Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 Série

1 1 89 72519 DUEZ ROBIN 07/07/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 1 2 1,00

2 2 64 38456 DUFOUR BORIS 10/02/1986 M FRA NH 69007 LOU ROLLER RA 2 1 3 1,00

3 3 17 60246 SANNIER FRANCK 16/12/1987 M FRA NH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1 1 2 1,00

4 4 79 51026 BERTOLINO ERIC 28/10/1985 M FRA NH 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS 2 2 4 1,00

5 5 60 26969 GARCIA FREDERIC 13/05/1981 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 4 7 1,00

6 6 62 107283 LECLERC GREGOIRE 13/06/1982 M FRA NH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1 2 3 1,00

7 7 24 139463 LE CLEUZIAT NICOLAS 29/09/1980 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2 3 5 1,00

8 8 69 56529 RIANDIERE KEVIN 14/12/1988 M FRA NH 53018 RS MARIGNE PEUTON 3 2 5 1,00

9 9 8 179780 BRUNELIERE CLEMENT 11/04/1990 M FRA NH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 4 3 7 1,00

10 10 DB 75 55960 LE SABAZEC BENOIT 06/11/1983 M FRA NH 77025 USM VILLEPARISIS 3 6 9 1,00

11 11 DB 71 77310 HARDOU JEREMY 05/04/1992 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 4 5 9 1,00

12 12 DB 18 125617 BOURSIER MAXIME 16/11/1992 M FRA NH 44041 AL ST SEBASTIEN 6 3 9 1,00

13 13 21 243189 SONCARRIEU DAMIEN 15/12/1988 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 7 5 12 2,00

14 14 67 20904 LANNES FREDERIC 22/05/1980 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 6 4 10 2,00

15 15 68 17624 FREGONA GABRIEL 30/09/1979 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5 8 13 2,00

16 16 27 40925 LE BORGNE VINCENT 21/01/1987 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4 7 11 2,00

17 17 29 29420 RENAULT FLORIAN 06/10/1992 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 7 4 11 2,00

18 18 65 34458 BEAUJOT REMI 19/05/1988 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5 8 13 2,00

19 19 45 254447 LE PRINCE KEVIN 21/04/1986 M FRA NH 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 5 7 12 2,00

20 20 53 270040 TCHA TCHIA 26/12/1986 M FRA NH 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 6 5 11 2,00

21 21 DB 70 33760 PLIHON SEBASTIEN 02/03/1977 M FRA NH 61016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 8 6 14 2,00

22 22 86 47498 OUVRARD THOMAS 05/04/1992 M FRA NH 85053 ROULETTES HERBRETAISES 9 6 15 3,00

23 23 66 14299 BERTRAND BENOIT 24/10/1987 M FRA NH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 8 9 17 3,00

24 24 28 129034 QUEMENEUR JULIEN 22/10/1991 M FRA NH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 8 9 17 3,00

25 25 DB 41 240682 LE ROUX GILDAS 07/02/1974 M FRA NH 56005 GROL VANNES BRE 9 10 19 3,00

26 26 36 16506 GUITARD VALENTIN 17/10/1990 M FRA NH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 10 7 17 3,00

27 99 NP 15 29614 BRIEUC REMI 05/03/1991 M FRA NH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS 7 99 106 3,00

28 99 NP 63 39465 GAUCHEY ROMAIN 05/04/1984 M FRA NH 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 9 99 108 3,00

29 99 NP 55 61207 LE BORGNE AURELIEN 30/08/1988 M FRA NH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 99 99 198 3,00

30 99 NP 61 10016 MITCHENKO IGOR 13/03/1987 M FRA NH 82001 AL VALENCE D AGEN MP 99 99 198 3,00

Class. Final Lic Nat Cat Tot

IdF

PdL

PdL

IdF

PdL

PdL

PdL



 NATIONALE HOMME 0 Fond Barrage

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre
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